子 高 第 1 5 0 3 号

令和４年２月４日

高齢者施設 施設長

介護保険サービス事業所管理者 殿

沖縄県子ども生活福祉部

高 齢 者 福 祉 介 護 課

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症の感染急拡大が確認された場合の対応に

ついて

陽性者の濃厚接触者である同居家族の待機期間等に関する取扱いの変更等について、

下記のとおり沖縄県新型コロナウイルス感染症対策本部から通知がありますので周知

します。

記

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大が確認された場合の対応について

（令和４年２月２日付保ワ第993号）

沖縄県高齢者福祉介護課

 施設福祉班、介護指導班

電話  ：098-866-2214

FAX   ：098-862-6325

メール：aa021156@pref.okinawa.lg.jp